FAMIGLIA SA, Guayaquil-Ecuador

Guayaquil, Mayo 13 del 2009.

Señor:

KRISHNA ALEJANDRO AHMED NUÑEZ FAMIGLIA S.A.

Ciudad.

De mis consideraciones:

116331

Cúmplase informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía FAMIGLIA S.A., en su sesión celebrada en esta fecha eligió a Usted GERENTE GENERAL, de la Compañía, por el periodo de CINCO AÑOS, con los deberes y atribuciones establecidas en el Estado Social de la Compañía, entre las que se encuentra ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual.

El estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, ABOGADO EDUARDO FALQUEZ AYALA, el 20 de julio del 2004, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 03 de Agosto del año 2004.

Atentamente,

BOLIVAR ANTONIO VIVERO CALDERON PRESIDENTE DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía FAMIGLIA S.A., para la cual he sido elegido, siendo de nacionalidad Ecuatoriana

Guayaquil, 13 de Mayo del 2009.

KRISHNA ALEJANDRO AHMED NUÑEZ

DOMICILIO: Ciudadela Santa Cecilia

CED. ID.: 170737585-1 Nacionalidad: Ecuatoriana LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON/ GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Mayo del dos mil nueve/queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FAMIGLIA S.A., a favor de KRISHNA ALEJANDRO AHMED NUÑEZ, a foja 49.893, Registro Mercantil número 9.143.

ORDEN: 21614





\$ 9.30

REVISADO POR:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA